

ISEFJORDENS JULETRÆER ApS

Teglværksvej 7
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2019

Johan Wedel Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ISEFJORDENS JULETRÆER ApS
Teglværksvej 7
2990 Nivå

Telefonnummer: 22374390

CVR-nr: 33877773

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er skovning og salg af juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		456.850	137.139
Personaleomkostninger	1	-197.547	-90.295
Resultat af ordinær primær drift		259.303	46.844
Øvrige finansielle omkostninger		-2.713	-2.736
Ordinært resultat før skat		256.590	44.108
Skat af årets resultat	2	-56.712	-10.058
Årets resultat		199.878	34.050
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		199.878	34.050
I alt		199.878	34.050

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.919	4.236
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			10.000
Tilgodehavender i alt		31.919	14.236
Likvide beholdninger		1.121.441	501.063
Omsætningsaktiver i alt		1.153.360	515.299
Aktiver i alt		1.153.360	515.299

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		173.278	-26.600
Egenkapital i alt		253.278	53.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.313	180.228
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		191.170	191.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.599	89.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		900.082	461.899
Gældsforpligtelser i alt		900.082	461.899
Passiver i alt		1.153.360	515.299

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	195.393	88.383
Andre omkostninger til social sikring	2.154	912
Øvrige personaleomkostninger	0	1.000
	<u>197.547</u>	<u>90.295</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	56.712	10.058
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>56.712</u>	<u>10.058</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret